

# HA Holding 2018 ApS

Overholm 18, C,

8700 Horsens

CVR-nr. 40003207

## Årsrapport for 2022

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-05-2023

---

Hans Henning Gørtz Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HA Holding 2018 ApS Overholm 18, C, 8700 Horsens
E-mail	<a href="mailto:hans.andersen.privat@gmail.com">hans.andersen.privat@gmail.com</a>
CVR-nr.	40003207
Stiftelsesdato	07-11-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Hans Henning Gørtz Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Midtjysk Revision Hedensted ApS Mosegade 5 8722 Hedensted
Telefax	60619764
E-mail	<a href="mailto:kjh@midtjyskrevisiion.dk">kjh@midtjyskrevisiion.dk</a>
Hjemmeside	<a href="http://www.revisionhedensted.dk">www.revisionhedensted.dk</a>
CVR-nr.	38295810

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -58.378, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.645.314, og en egenkapital på kr. -227.003.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i år ved regnskabsafslutningen konstateret, at man har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.375</b>	<b>-6.150</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.375</b>	<b>-6.150</b>
Finansielle omkostninger	1	-54.003	-51.965
<b>Resultat før skat</b>		<b>-58.378</b>	<b>-58.115</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-58.378</b>	<b>-58.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-58.378	-58.115
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-58.378</b>	<b>-58.115</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.600.000	1.600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>45.314</u>	<u>46.261</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>45.314</u>	<u>46.261</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.645.314</u>	<u>1.646.261</u>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-277.003	-218.625
<b>Egenkapital</b>		<b>-227.003</b>	<b>-168.625</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.851.582	1.798.526
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.735	16.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.872.317</b>	<b>1.814.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.872.317</b>	<b>1.814.886</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.645.314</b>	<b>1.646.261</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-54.003	-51.965
	<u><b>-54.003</b></u>	<u><b>-51.965</b></u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.